
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PARDUODAMŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ SU PAGALBINIO 

ŪKIO PASKIRTIES PASTATAIS SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

  

2022 m. birželio 23 d. Nr. TS-157 

Rokiškis 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 ir 

26 punktais, 18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 

įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti parduodamų Rokiškio rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties 

pastatų sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. 

sprendimą Nr. TS-323 „Dėl parduodamų Rokiškio rajono savivaldybės būstų su pagalbinio ūkio 

paskirties pastatais sąrašo patvirtinimo“. 

3. Skelbti šį sprendimą teisės aktų registre ir Rokiškio rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.rokiskis.lt. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

  

  

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė

http://www.rokiskis.lt/


       PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. TS-157  

PARDUODAMŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ SU PAGALBINIO ŪKIO 

PASKIRTIES PASTATAIS SĄRAŠAS 

Eilės Nr. Gyvenamojo namo, buto adresas Naudingas plotas, kv. m 

Rokiškio miesto seniūnija 

1.  Kauno g. 29-17, Rokiškis 51,38 

2.  Laisvės g. 4-12, Rokiškis 26,22 

3.  Panevėžio g. 24-23, Rokiškis 50,51 

4.  Taikos g. 19-315, Rokiškis 37,93 

5.  Taikos g. 23-419A, Rokiškis 15,90 

6.  Vilties g. 10-40, Rokiškis 50,14 

7.  Vilties g. 36-4, Rokiškis 66,38 

8.  Vilties g. 36-6, Rokiškis 51,38 

9.  Vilties g. 36-18, Rokiškis 51,38 

10.  Vilniaus g. 12B-34, Rokiškis 45,37 

11.  Vilniaus g. 15-1, Rokiškis (su pagalbinio ūkio paskirties 

pastatu – garažu, unikalus Nr. 7392-6001-5032, užstatytas 

31,00 kv. m plotas)  

44,28 

Juodupės seniūnija 

12.  Liepų g. 8-3, Juodupės mstl., Rokiškio r. sav. (su 1/9 dalimi 

pagalbinio ūkio paskirties pastato – ūkinio pastato, unikalus 

Nr. 7395-2002-3027, užstatytas 122,00 kv. m plotas) 

20,95 

13.  Tekstilininkų g. 9-13A, Juodupės mstl., Rokiškio r. sav. (su 

bendro naudojimo patalpomis pažymėtomis: 13-1; 13-3; 13-

4; 13-5 (1/2 iš 15,54 kv.m)) 

28,68  

Jūžintų seniūnija 

14.  Durpyno aklg.1-7, Minkūnų k., Rokiškio r. sav.  (su 1/8 

dalimi pagalbinio ūkio paskirties pastato – tvarto, unikalus 

Nr. 7397-4016-5020, užstatytas 122,00 kv. m plotas ir 1/8 

dalimi pagalbinio ūkio paskirties pastato – sandėlio, 

unikalus Nr. 7397-4016-5034, užstatytas 98,00 kv. m 

plotas) 

61,84 

15.  Čelkių g 10A, Čelkių k., Rokiškio r. sav. (su pagalbinio 

ūkio paskirties pastatu – tvartu, unikalus Nr. 7397-3018-

0020, užstatytas 91,00 kv. m plotas) 

63,55 

Kamajų seniūnija 

16.  Kaštonų g. 7-3, Salų mstl., Rokiškio r. sav. (su 1/16 dalimi 

pagalbinio ūkio paskirties pastato – tvarto, unikalus Nr. 

7397-2008-5029, užstatytas 228,00 kv. m plotas ir 1/8 

dalimi pagalbinio ūkio paskirties pastato – sandėlio, 

unikalus Nr. 7398-8006-4091, užstatytas 135,00 kv. m 

plotas) 

41,53 

Kriaunų seniūnija 

17.  Užupio g. 16A-2, Pakriaunio k., Rokiškio r. sav. (su 2/8 

dalimis pagalbinio ūkio paskirties pastato – malkinės, 

unikalus Nr. 7398-8006-4060, užstatytas 237,00 kv. m 

plotas ir 2/8 dalimis pagalbinio ūkio paskirties pastato – 

59,04 



viralinės, unikalus Nr. 7397-2008-5034, užstatytas 107,00 

kv. m plotas) 

Pandėlio seniūnija 

18.  Puodžialaukės g. 1-3, Pandėlys, Rokiškio r. sav. 49,50 

Obelių seniūnija 

19.  Vytauto g. 67-3, Obeliai, Rokiškio r. sav. (su 1/2 dalimi kitų 

inžinerinių statinių – kiemo statinių (lauko tualetas, 

pažymėtas plane 1v), unikalus Nr. 7396-8001-7129, ir 1/4 

dalimi kitų inžinerinių statinių – kiemo statinių (šulinys 

pažymėtas plane 2k), unikalus Nr. 7396-8001-7118 

37,17 

20.  Stoties g. 57A-1, Obeliai, Rokiškio r. sav. (su 1/14 dalimi 

pagalbinio ūkio paskirties pastato – ūkinio pastato, unikalus 

Nr. 7393-0004-2028, užstatytas 99,00 kv. m plotas ir 1/14 

dalimi kitų inžinerinių statinių – šulinio (pažymėtas plane 

k), unikalus Nr. 7393-0004-2039 

27,17 

 Vytauto g. 4, Obeliai, Rokiškio r. sav. ½ dalis pagalbinio 

ūkio pastato – ūkinio pastato, unikalus Nr. 7393-9008-7024, 

užstatytas 42,00 kv. m plotas 

- 

Rokiškio kaimiškoji seniūnija 

21.  Sniegių g. 38, Skemų., Rokiškio r. sav. (su pagalbinio ūkio 

paskirties pastatu – tvartu, unikalus Nr. 7395-8012-5022, 

užstatytas 67,00 kv. m plotas ir kitais inžineriniais statiniais 

- kiemo statiniais (lauko tualetas), unikalus Nr. 7395-8012-

5033 

41,97 

22.  Melioratorių g. 7D-15, Kavoliškio k., Rokiškio r. sav. 47,69 

23.  Sodo g. 14-6, Kavoliškio k., Rokiškio r. sav. 73,79 

24.  Miegonių k. 18-3, Rokiškio r. sav. 88,06 

_____________________ 

 


